CONSULENZA ARTISTICA

VITTORIA PIANCASTELLI

LINGUE: INGLESE FRANCESE

FORMAZIONE:

Diploma presso il laboratorio di Esercitazioni sceniche diretto da Gigi Proietti — 1990
Biennio presso la Scuola d’Arte Drammatica di Mosca diretta da Anatolij Vassil’ev
Laurea in Storia del Teatro-Universita di Roma “La Sapienza”-2001

CINEMA

LARIA

NON TI MUOVERE

LA FAME E LA SETE

LA CENA

MATRIMONI

TANTI AUGURI(corto)

LA PICCOLA ILLUSIONE(corto)

NUOVISSIMO CINEMA ITALIANO (corto)

TRE UOMINI E UNA GAMBA
NON TI SCORDAR DI ME
PORTAMI VIA

FRANCESCO

TELEVISIONE

LA MUSICA SILENZIOSA

HO SPOSATO UNO SBIRRO 2

UN MEDICO IN FAMIGLIA

LO SMEMORATO DI COLLEGNO
IL BAMBINO DELLA DOMENICA
IL GIUDICE MASTRANGELO 2

IL GIUDICE MASTRANGELO
DIRITTO DI DIFESA

CASA FAMIGLIA 2

FADO SRL

S.IALONGO

S. CASTELLITTO

A. ALBANESE

E. SCOLA

C. COMENCINI

G. MANFREDONIA

E. CORAPI

R. CROCIANI

ALDO GIOVANNI E GIACOMO
DANIELE SEGRE
G.L. TAVARELLI
LILIANA CAVANI

A. LO GIUDICE

A. BARZINI
R.VIRZILLO
M.ZACCARO

M. ZACCARO

E. OLDOINI

E. OLDOINI

D. MAIORCA

T. ARISTARCO/R. DONNA
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VALERIA MEDICO LEGALE (Il serie) E. PORTA

LA CROCIERA E. OLDOINI
GIORNALISTI” MAIORCA/MANFREDONIA/TERRACCIANO
VALERIA MEDICO LEGALE” G.F. LAZZOTTI

“PADRE PIO” C. CARLEI

“LUI E LEI” L. MANNUZZ|
“DOTTORESSA GIO™” E. OLDOINI

TEATRO

VITA DI MARIE CURIE
T’ASPETTO IN SALA D’ASPETTO
PAUSA

MENTO CON TUTTO IL CUORE
BABBO NATALE E” UNO STRONZO
PESCATORE D’ANIME

UN MARITO IDEALE

SIAM SIAMESI

SISTERMUSIC

L’INCONTRO

IL PIU’ FELICE DEI TRE

GRAZIE LA FAREMO SAPERE
SONO MARIA

TRILOGIA PIRANDELLIANA
DIALOGHI DI PLATONE
TRIFORTRI di C. Noschese

UOMO E GALANTUOMOdi E. De Filippo

GUAPPO DI CARTONE
IL DESIDERIO PRESO PER LA CODA
LIOLA’ (Pirandello)

Premio Montegrotto Europa “Vocazione per il Teatro” — 1991

FADO SRL

V. PIANCASTELLI
D. COSTANTINI
L. MELCHIONNA
A. CORSINI

C. INSEGNO
C.INSEGNO
G.C. SEPE

P. DE SILVA

E.M. LAMANNA
R. ATTI

S. GIORDANI

C. SILVESTRELLI
P. DE SILVA

A. VASSIL’EV

A. VASSIL’EV

C. INSEGNO

U. GREGORETTI
A. PUGLIESE

G. PROIETTI

G. PROIETTI

Vittoria Piancastelli 2

2001
2000
1999
1999
1999
1998
1998

2006
2001
2000
1999
1998
1997
1997
1997
1996
1995
1995
1994
1995
1992
1992
1992
1992
1991
1990
1990

Consulenza Artistica - Tullia Alborghetti Cristiana Maggiano - Pzza dei Ponziani 1 00153Roma

Tel 065806252 Fax. 065806290 email : info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.lva 10720771004




	C I N E M A
	TELEVISIONE
	T E A T R O

